Game Report 14 3" GIORNATA SERIE Al Sud

Game Report 14 - over

Date: 20-07

Field: 1

Start (actual): 09:06

Segnapunti: Jomar
Guardialineel: Jomar

Primo Arbitro: Nucifora Giuseppe

SNAP

Role
Player
Player
Player
Player
Player
Player
Player
Technician

Technician

SNAP

N° Name

1 Mondovi Luca

2 Cafiero Riccardo
4 Melillo Alessandro (c)
6 Triola Fabrizio

8 Postiglioni Giorgia
9 Trovato Stefano
10 Nanni Claudio

DM D'andrea Michael
VA Vaccari Andrea
Signature

Time (from calendar): 09:05
Round: Al Sud

End Game: 09:35

Cronometrista: Jomar
Guardialinee2: Jomar

Secondo Arbitro: Costanzo Mattia

Circolo Nautico Posillipo

N° Name Role

2 Montariello Giulia Nina Player
3 Torchia Massimo Player
4 Memoli Matteo Player
6 Palumbo Riccardo Player
7 Ricci Luca Player
9 Pagano Roberto (c) Player

5 -2 Circolo Nautico Posillipo

Signature
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Min.

10:00

09:57

07:30

06:25

03:23

00:40

00:00

10:00

09:57

05:35

01:15

01:15

00:45

00:00

00:00

SNAP

Mondovi Luca

Melillo Alessandro

Mondovi Luca

Mondovi Luca

Trovato Stefano

Trovato Stefano

Inizio tempo

Goal
Goal
Goal
Goal
Fine tempo

Inizio tempo

Goal

Verde

Fine tempo

Fine partita

Inizio tempo

Palla al centro

Fine tempo
Inizio tempo

Palla al centro

Goal
Goal
Fine tempo

Fine partita

Circolo Nautico
Posillipo Secondary Notes

Torchia Massimo

Torchia Massimo

Pagaia

Torchia Massimo

Torchia Massimo

Finita normalmente



https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=660&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=660&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=660&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=660&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=660&sort=note

